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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 17 ženy, 200m voľný spôsob 11 roč. a st.
29.09.2024 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

K1 - ročník narodenia 2009 a st.

1. Beľanová Dominika 08 XBS swimming 2:17.51 516
25m: 15.16 15.16 75m: 48.87 17.15 125m: 1:24.29 17.79 175m: 2:00.22 17.88
50m: 31.72 16.56 100m: 1:06.50 17.63 150m: 1:42.34 18.05 200m: 2:17.51 17.29

2. Kallová Sofia 07 XBS swimming 2:17.75 513
25m: 15.25 15.25 75m: 49.05 17.21 125m: 1:24.69 18.06 175m: 2:01.07 18.11
50m: 31.84 16.59 100m: 1:06.63 17.58 150m: 1:42.96 18.27 200m: 2:17.75 16.68

3. Chvílová Liliana 06 Pk Azeta 2:22.35 465
25m: 15.97 15.97 75m: 50.93 17.66 125m: 1:27.22 18.25 175m: 2:04.40 18.60
50m: 33.27 17.30 100m: 1:08.97 18.04 150m: 1:45.80 18.58 200m: 2:22.35 17.95

4. Szabóová Katarína 07 Pk Pezinok 2:27.04 422
25m: 15.59 15.59 75m: 51.76 18.60 125m: 1:30.09 19.21 175m: 2:08.72 19.41
50m: 33.16 17.57 100m: 1:10.88 19.12 150m: 1:49.31 19.22 200m: 2:27.04 18.32

5. Kallová Ella 09 XBS swimming 2:29.62 400
25m: 16.25 16.25 75m: 52.11 18.23 125m: 1:30.60 19.32 175m: 2:10.47 20.04
50m: 33.88 17.63 100m: 1:11.28 19.17 150m: 1:50.43 19.83 200m: 2:29.62 19.15

6. Mikóczi Lili 07 XBS swimming 2:30.22 395
25m: 16.14 16.14 75m: 52.59 18.58 125m: 1:30.93 19.43 175m: 2:10.25 19.88
50m: 34.01 17.87 100m: 1:11.50 18.91 150m: 1:50.37 19.44 200m: 2:30.22 19.97

7. Obernauerová Michaela 09 Pk Azeta 2:37.80 341
25m: 17.42 17.42 75m: 57.18 20.22 125m: 1:38.51 20.78 175m: 2:19.59 20.47
50m: 36.96 19.54 100m: 1:17.73 20.55 150m: 1:59.12 20.61 200m: 2:37.80 18.21

8. Horváthová Marta 09 ROYAL plavecký klub 2:40.66 323
25m: 15.91 15.91 75m: 54.31 20.05 125m: 1:38.28 22.52 175m: 2:21.24 21.29
50m: 34.26 18.35 100m: 1:15.76 21.45 150m: 1:59.95 21.67 200m: 2:40.66 19.42

9. Grečová Timea 07 PK ORCA Bratislava 2:46.00 293
25m: 18.02 18.02 75m: 1:00.05 21.29 125m: 1:43.38 21.67 175m: 2:26.24 21.24
50m: 38.76 20.74 100m: 1:21.71 21.66 150m: 2:05.00 21.62 200m: 2:46.00 19.76

K2 - ročník narodenia 2010

1. Nagyová Sofia 10 Pk Azeta 2:16.09 532
25m: 15.33 15.33 75m: 49.14 17.25 125m: 1:23.92 17.47 175m: 1:59.36 17.77
50m: 31.89 16.56 100m: 1:06.45 17.31 150m: 1:41.59 17.67 200m: 2:16.09 16.73

2. Kolenčíková Nela 10 XBS swimming 2:20.43 484
25m: 15.38 15.38 75m: 49.78 17.38 125m: 1:25.72 18.13 175m: 2:02.53 18.40
50m: 32.40 17.02 100m: 1:07.59 17.81 150m: 1:44.13 18.41 200m: 2:20.43 17.90

3. Letková Lara 10 XBS swimming 2:23.32 455
25m: 15.86 15.86 75m: 51.32 18.03 125m: 1:28.49 18.59 175m: 2:05.51 18.26
50m: 33.29 17.43 100m: 1:09.90 18.58 150m: 1:47.25 18.76 200m: 2:23.32 17.81

4. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 2:29.79 399
25m: 16.96 16.96 75m: 53.95 19.02 125m: 1:32.07 19.45 175m: 2:11.17 19.61
50m: 34.93 17.97 100m: 1:12.62 18.67 150m: 1:51.56 19.49 200m: 2:29.79 18.62

5. Štefušová Ema 10 Pk Pezinok 2:37.65 342
25m: 16.29 16.29 75m: 55.49 20.00 125m: 1:36.28 20.63 175m: 2:17.85 20.04
50m: 35.49 19.20 100m: 1:15.65 20.16 150m: 1:57.81 21.53 200m: 2:37.65 19.80

6. Puhová Nella 10 PK ORCA Bratislava 2:41.30 319
25m: 17.57 17.57 75m: 57.16 19.89 125m: 1:38.65 21.23 175m: 2:20.91 21.15
50m: 37.27 19.70 100m: 1:17.42 20.26 150m: 1:59.76 21.11 200m: 2:41.30 20.39

7. Koniček Lara 10 Plavecký oddiel KomKo Komárno 2:41.71 317
25m: 17.19 17.19 75m: 56.18 20.06 125m: 1:38.43 21.37 175m: 2:21.33 21.14
50m: 36.12 18.93 100m: 1:17.06 20.88 150m: 2:00.19 21.76 200m: 2:41.71 20.38
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 17, žiačky, 200m voľný spôsob, K2 - ročník narodenia 2010

por. Roč. čas body

8. Barkáčová Anna Dorota 10 PK ORCA Bratislava 2:43.24 308
25m: 16.77 16.77 75m: 57.21 21.31 125m: 1:40.41 21.49 175m: 2:23.07 21.32
50m: 35.90 19.13 100m: 1:18.92 21.71 150m: 2:01.75 21.34 200m: 2:43.24 20.17

9. Gibbons Sashka 10 ROYAL plavecký klub 2:45.71 294
25m: 17.65 17.65 75m: 57.96 20.83 125m: 1:40.70 21.43 175m: 2:24.86 22.05
50m: 37.13 19.48 100m: 1:19.27 21.31 150m: 2:02.81 22.11 200m: 2:45.71 20.85

10. Tužinská Hana 10 Pk Pezinok 2:58.91 234
25m: 19.64 19.64 75m: 1:04.63 23.23 125m: 1:52.49 24.26 175m: 2:38.81 22.73
50m: 41.40 21.76 100m: 1:28.23 23.60 150m: 2:16.08 23.59 200m: 2:58.91 20.10

K3 - ročník narodenia 2011

1. Kacera Hana 11 XBS swimming 2:25.30 437
25m: 15.91 15.91 75m: 51.86 18.19 125m: 1:29.15 18.69 175m: 2:06.94 19.06
50m: 33.67 17.76 100m: 1:10.46 18.60 150m: 1:47.88 18.73 200m: 2:25.30 18.36

2. Pätoprstá Simona 11 Pk Pezinok 2:27.53 418
25m: 15.88 15.88 75m: 51.48 18.20 125m: 1:29.99 19.62 175m: 2:09.15 19.44
50m: 33.28 17.40 100m: 1:10.37 18.89 150m: 1:49.71 19.72 200m: 2:27.53 18.38

3. Nagyová Petra 11 XBS swimming 2:35.26 358
25m: 16.64 16.64 75m: 55.52 19.66 125m: 1:36.39 20.72 175m: 2:16.74 19.98
50m: 35.86 19.22 100m: 1:15.67 20.15 150m: 1:56.76 20.37 200m: 2:35.26 18.52

4. Zemešová Natália 11 XBS swimming 2:37.80 341
25m: 16.30 16.30 75m: 54.75 19.91 125m: 1:36.59 21.61 175m: 2:18.74 21.29
50m: 34.84 18.54 100m: 1:14.98 20.23 150m: 1:57.45 20.86 200m: 2:37.80 19.06

5. Tokárová Emília 11 Pk Pezinok 2:39.55 330
25m: 16.88 16.88 75m: 56.91 20.66 125m: 1:38.82 21.07 175m: 2:20.25 20.76
50m: 36.25 19.37 100m: 1:17.75 20.84 150m: 1:59.49 20.67 200m: 2:39.55 19.30

6. Martišová Karolína 11 Pk Azeta 2:39.82 328
25m: 17.94 17.94 75m: 57.89 19.98 125m: 1:39.00 20.38 175m: 2:20.25 20.53
50m: 37.91 19.97 100m: 1:18.62 20.73 150m: 1:59.72 20.72 200m: 2:39.82 19.57

7. Flimelová Petra 11 Pk Azeta 2:40.00 327
25m: 16.98 16.98 75m: 54.62 19.66 125m: 1:36.59 21.32 175m: 2:19.92 21.81
50m: 34.96 17.98 100m: 1:15.27 20.65 150m: 1:58.11 21.52 200m: 2:40.00 20.08

8. Holubová Viktoria 11 Vysokoskolsky klub UK 2:53.88 255
25m: 17.95 17.95 75m: 59.89 21.75 125m: 1:45.55 23.54 175m: 2:31.97 23.01
50m: 38.14 20.19 100m: 1:22.01 22.12 150m: 2:08.96 23.41 200m: 2:53.88 21.91

9. Zakopčanová Klára 11 Pk Pezinok 2:54.25 253
25m: 18.86 18.86 75m: 1:02.06 21.98 125m: 1:48.52 23.36 175m: 2:35.05 22.81
50m: 40.08 21.22 100m: 1:25.16 23.10 150m: 2:12.24 23.72 200m: 2:54.25 19.20

10. Císarová Lucia 11 Pk Pezinok 2:55.51 248
25m: 18.69 18.69 75m: 1:01.96 22.33 125m: 1:48.41 23.37 175m: 2:34.63 22.77
50m: 39.63 20.94 100m: 1:25.04 23.08 150m: 2:11.86 23.45 200m: 2:55.51 20.88

11. Martišová Ester 11 Pk Azeta 2:57.53 239
25m: 19.14 19.14 75m: 1:04.18 23.07 125m: 1:50.33 22.54 175m: 2:36.85 23.08
50m: 41.11 21.97 100m: 1:27.79 23.61 150m: 2:13.77 23.44 200m: 2:57.53 20.68

12. Bukovinová Klara 11 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:00.67 227
25m: 17.75 17.75 75m: 1:00.40 22.47 125m: 1:49.56 25.04 175m: 2:38.61 24.49
50m: 37.93 20.18 100m: 1:24.52 24.12 150m: 2:14.12 24.56 200m: 3:00.67 22.06
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 17, ženy, 200m voľný spôsob

K4- ročník narodenia 2012

1. Milá Nina 12 Pk Azeta 2:23.61 453
25m: 15.84 15.84 75m: 51.88 18.39 125m: 1:29.67 18.83 175m: 2:07.46 18.80
50m: 33.49 17.65 100m: 1:10.84 18.96 150m: 1:48.66 18.99 200m: 2:23.61 16.15

2. Briedová Nela 12 XBS swimming 2:29.26 403
25m: 16.11 16.11 75m: 52.69 18.56 125m: 1:31.93 19.77 175m: 2:11.96 19.92
50m: 34.13 18.02 100m: 1:12.16 19.47 150m: 1:52.04 20.11 200m: 2:29.26 17.30

3. Deáková Lucia 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 2:40.64 323
25m: 16.88 16.88 75m: 55.78 20.14 125m: 1:37.80 21.26 175m: 2:20.61 21.25
50m: 35.64 18.76 100m: 1:16.54 20.76 150m: 1:59.36 21.56 200m: 2:40.64 20.03

4. Kotusová Zara 12 XBS swimming 2:41.54 318
25m: 17.16 17.16 75m: 57.80 21.09 125m: 1:39.69 21.38 175m: 2:21.73 20.76
50m: 36.71 19.55 100m: 1:18.31 20.51 150m: 2:00.97 21.28 200m: 2:41.54 19.81

5. Šimková Linda 12 PK ORCA Bratislava 2:43.94 304
25m: 17.36 17.36 75m: 57.26 20.66 125m: 1:40.40 22.07 175m: 2:24.02 21.56
50m: 36.60 19.24 100m: 1:18.33 21.07 150m: 2:02.46 22.06 200m: 2:43.94 19.92

6. Jindrová Eliška 12 XBS swimming 2:44.03 304
25m: 18.49 18.49 75m: 58.94 20.67 125m: 1:42.30 21.84 175m: 2:24.42 20.25
50m: 38.27 19.78 100m: 1:20.46 21.52 150m: 2:04.17 21.87 200m: 2:44.03 19.61

7. Hašanová Nela 12 Pk Azeta 2:44.10 303
25m: 17.31 17.31 75m: 57.56 20.50 125m: 1:40.25 21.63 175m: 2:23.99 21.81
50m: 37.06 19.75 100m: 1:18.62 21.06 150m: 2:02.18 21.93 200m: 2:44.10 20.11

8. Kratka Bibiana 12 Pk Pezinok 2:46.36 291
25m: 17.03 17.03 75m: 59.51 21.73 125m: 1:44.03 22.31 175m: 2:26.88 20.84
50m: 37.78 20.75 100m: 1:21.72 22.21 150m: 2:06.04 22.01 200m: 2:46.36 19.48

9. Marková Kristína 12 PK ORCA Bratislava 2:46.44 291
25m: 18.27 18.27 75m: 58.28 20.52 125m: 1:40.19 21.19 175m: 2:26.15 26.30
50m: 37.76 19.49 100m: 1:19.00 20.72 150m: 1:59.85 19.66 200m: 2:46.44 20.29

10. Chlebeková Alexandra 12 XBS swimming 2:46.99 288
25m: 18.18 18.18 75m: 59.82 21.29 125m: 1:43.94 22.21 175m: 2:27.67 21.36
50m: 38.53 20.35 100m: 1:21.73 21.91 150m: 2:06.31 22.37 200m: 2:46.99 19.32

11. Gašperanová Barbora 12 Pk Pezinok 2:47.70 284
25m: 17.32 17.32 75m: 57.76 21.01 125m: 1:42.35 22.42 175m: 2:28.13 22.37
50m: 36.75 19.43 100m: 1:19.93 22.17 150m: 2:05.76 23.41 200m: 2:47.70 19.57

12. Schmidtová Mia 12 PK ORCA Bratislava 2:48.53 280
25m: 18.69 18.69 75m: 1:01.22 21.60 125m: 1:44.93 21.86 175m: 2:28.84 21.82
50m: 39.62 20.93 100m: 1:23.07 21.85 150m: 2:07.02 22.09 200m: 2:48.53 19.69

13. Juráková Laura 12 Pk Azeta 2:48.86 278
25m: 18.12 18.12 75m: 59.16 21.02 125m: 1:42.32 20.97 175m: 2:27.29 22.50
50m: 38.14 20.02 100m: 1:21.35 22.19 150m: 2:04.79 22.47 200m: 2:48.86 21.57

14. Šimková Lea 12 PK ORCA Bratislava 2:55.42 248
25m: 17.60 17.60 75m: 59.31 21.57 125m: 1:47.54 23.96 175m: 2:33.94 23.05
50m: 37.74 20.14 100m: 1:23.58 24.27 150m: 2:10.89 23.35 200m: 2:55.42 21.48

15. Trhanová Natália 12 Atóm Levice 3:00.04 230
25m: 18.68 18.68 75m: 1:02.55 22.60 125m: 1:49.62 23.50 175m: 2:37.99 24.06
50m: 39.95 21.27 100m: 1:26.12 23.57 150m: 2:13.93 24.31 200m: 3:00.04 22.05

16. Nagyová Tamara 12 XBS swimming 3:02.26 221
25m: 18.69 18.69 75m: 1:03.71 22.68 125m: 1:51.77 24.39 175m: 2:40.10 24.34
50m: 41.03 22.34 100m: 1:27.38 23.67 150m: 2:15.76 23.99 200m: 3:02.26 22.16

17. Križanová Karolína 12 PK ORCA Bratislava 3:08.48 200
25m: 18.90 18.90 75m: 1:04.58 23.50 125m: 1:54.29 24.96 175m: 2:44.77 25.27
50m: 41.08 22.18 100m: 1:29.33 24.75 150m: 2:19.50 25.21 200m: 3:08.48 23.71

18. Plučinská Stela 12 KVŠ OCEÁN Bratislava 3:17.97 173
25m: 18.72 18.72 75m: 1:08.54 25.89 125m: 2:00.75 26.29 175m: 2:54.91 27.28
50m: 42.65 23.93 100m: 1:34.46 25.92 150m: 2:27.63 26.88 200m: 3:17.97 23.06
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 17, žiačky, 200m voľný spôsob, K4- ročník narodenia 2012

por. Roč. čas body

19. Tužinská Daniela 12 Pk Pezinok 3:20.73 165
25m: 20.49 20.49 75m: 1:10.09 26.43 125m: 2:03.33 27.15 175m: 2:57.00 27.10
50m: 43.66 23.17 100m: 1:36.18 26.09 150m: 2:29.90 26.57 200m: 3:20.73 23.73

20. Javorková Barbora 12 Pk Pezinok 3:20.90 165
25m: 20.57 20.57 75m: 1:10.48 25.38 125m: 2:03.22 26.20 175m: 2:55.20 25.27
50m: 45.10 24.53 100m: 1:37.02 26.54 150m: 2:29.93 26.71 200m: 3:20.90 25.70

21. Nízka Ema 12 OCEÁN Malacky 3:29.33 146
25m: 21.79 21.79 75m: 1:12.54 26.35 125m: 2:07.65 27.34 175m: 3:03.88 27.47
50m: 46.19 24.40 100m: 1:40.31 27.77 150m: 2:36.41 28.76 200m: 3:29.33 25.45

K5- ročník narodenia 2013

1. Zalánová Emma 13 Atóm Levice 2:27.05 422
25m: 15.83 15.83 75m: 51.81 18.73 125m: 1:30.20 19.45 175m: 2:09.46 19.85
50m: 33.08 17.25 100m: 1:10.75 18.94 150m: 1:49.61 19.41 200m: 2:27.05 17.59

2. Kalčoková Natania 13 Pk Azeta 2:34.48 364
25m: 16.14 16.14 75m: 54.08 19.37 125m: 1:33.83 19.74 175m: 2:15.19 20.83
50m: 34.71 18.57 100m: 1:14.09 20.01 150m: 1:54.36 20.53 200m: 2:34.48 19.29

3. Pirk Viktória 13 XBS swimming 2:34.60 363
25m: 16.77 16.77 75m: 54.49 19.34 125m: 1:33.89 19.95 175m: 2:15.88 21.00
50m: 35.15 18.38 100m: 1:13.94 19.45 150m: 1:54.88 20.99 200m: 2:34.60 18.72

4. Holomáňová Nina 13 XBS swimming 2:50.81 269
25m: 17.37 17.37 75m: 58.70 22.09 125m: 1:44.37 23.00 175m: 2:30.79 23.13
50m: 36.61 19.24 100m: 1:21.37 22.67 150m: 2:07.66 23.29 200m: 2:50.81 20.02

5. Taha Malak Antonia 13 DelKo 2:53.34 257
25m: 17.57 17.57 75m: 58.87 21.85 125m: 1:45.52 23.73 175m: 2:31.93 22.93
50m: 37.02 19.45 100m: 1:21.79 22.92 150m: 2:09.00 23.48 200m: 2:53.34 21.41

6. Kováčová Tamara 13 Atóm Levice 2:56.25 245
25m: 18.07 18.07 75m: 1:02.40 23.09 125m: 1:49.02 22.85 175m: 2:35.42 22.34
50m: 39.31 21.24 100m: 1:26.17 23.77 150m: 2:13.08 24.06 200m: 2:56.25 20.83

7. Mičuneková Lucia 13 XBS swimming 2:57.69 239
25m: 18.51 18.51 75m: 1:03.35 23.04 125m: 1:50.31 23.59 175m: 2:36.65 22.77
50m: 40.31 21.80 100m: 1:26.72 23.37 150m: 2:13.88 23.57 200m: 2:57.69 21.04

8. Babinčáková Terézia 13 XBS swimming 3:00.59 227
25m: 18.74 18.74 75m: 1:02.63 22.51 125m: 1:50.06 24.03 175m: 2:38.31 24.18
50m: 40.12 21.38 100m: 1:26.03 23.40 150m: 2:14.13 24.07 200m: 3:00.59 22.28

9. Šalkovič Olivia 13 ROYAL plavecký klub 3:03.41 217
25m: 18.11 18.11 75m: 1:02.69 23.18 125m: 1:50.90 24.15 175m: 2:40.62 24.92
50m: 39.51 21.40 100m: 1:26.75 24.06 150m: 2:15.70 24.80 200m: 3:03.41 22.79

10. Polčič Dominika 13 Pk Azeta 3:04.71 212
25m: 19.47 19.47 75m: 1:05.03 23.88 125m: 1:54.06 25.04 175m: 2:43.46 24.72
50m: 41.15 21.68 100m: 1:29.02 23.99 150m: 2:18.74 24.68 200m: 3:04.71 21.25

11. Tiklová Nataša 13 OCEÁN Malacky 3:06.96 205
25m: 20.34 20.34 75m: 1:08.22 24.81 125m: 1:56.28 23.87 175m: 2:44.78 24.32
50m: 43.41 23.07 100m: 1:32.41 24.19 150m: 2:20.46 24.18 200m: 3:06.96 22.18

12. Štefušová Alexandra 13 Pk Pezinok 3:17.94 173
25m: 20.81 20.81 75m: 1:11.27 26.48 125m: 2:03.25 25.95 175m: 2:56.40 26.11
50m: 44.79 23.98 100m: 1:37.30 26.03 150m: 2:30.29 27.04 200m: 3:17.94 21.54

13. Tiklová Adela 13 OCEÁN Malacky 3:24.75 156
25m: 21.07 21.07 75m: 1:11.19 26.10 125m: 2:05.85 27.66 175m: 3:00.70 26.37
50m: 45.09 24.02 100m: 1:38.19 27.00 150m: 2:34.33 28.48 200m: 3:24.75 24.05

14. Kaššovicová Michaela 13 XBS swimming 3:25.42 154
25m: 20.26 20.26 75m: 1:09.63 26.32 125m: 2:05.08 28.14 175m: 2:59.95 27.56
50m: 43.31 23.05 100m: 1:36.94 27.31 150m: 2:32.39 27.31 200m: 3:25.42 25.47
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Orca Children Cup 2024 2.kolo
Bratislava, 28. - 29.9.2024

disciplína 17, žiačky, 200m voľný spôsob, K5- ročník narodenia 2013

por. Roč. čas body

15. Belanová Tereza 13 XBS swimming 3:25.47 154
25m: 21.18 21.18 75m: 1:10.52 24.60 125m: 2:03.90 26.48 175m: 2:59.00 28.32
50m: 45.92 24.74 100m: 1:37.42 26.90 150m: 2:30.68 26.78 200m: 3:25.47 26.47

16. Kvaššayová Nina 13 OCEÁN Malacky 3:25.99 153
25m: 20.89 20.89 75m: 1:11.08 26.18 125m: 2:04.66 27.35 175m: 2:59.68 27.64
50m: 44.90 24.01 100m: 1:37.31 26.23 150m: 2:32.04 27.38 200m: 3:25.99 26.31

17. Bošeľová Marína 13 ROYAL plavecký klub 3:26.20 153
25m: 19.47 19.47 75m: 1:09.47 26.17 125m: 2:04.45 27.24 175m: 3:00.20 26.81
50m: 43.30 23.83 100m: 1:37.21 27.74 150m: 2:33.39 28.94 200m: 3:26.20 26.00


